様式第２号（第１０条関係）
（西暦で記入） 年  月  日

国立大学法人大分大学長 殿

 国立大学法人大分大学動物実験規程（平成１９年規程第９１号）第１０条により，下記のとおり動

物実験計画書の更新を申請します。

動物実験計画書更新申請書

動物実験責任者 所属又は主担当：
氏  名：        ○印
連 絡 先：

更新を希望する
研 究 課 題 名

元となる実験計画書に記載されている研究課題名をそのまま記載
（コピー＆ペーストで）

更新を希望する
研 究 の 目 的

元となる実験計画書に記載されている「動物実験の目的」欄の「（目的）」に
記載された内容をそのまま記載（コピー＆ペーストで）

承 認 年 月 日
（西暦で記入）年   月   日 （承認から最大５年内の年度末まで更新

可）

承 認 番 号 第            号

更新希望年月日
（翌年度の 1 年間を記載）

 （西暦） 年  月  日  ～      年 ３月 ３１日

更新する理由

（現在までの進捗と未実施の内容を簡潔に記載）

（今後の予定について該当項目を■）
 □計画書に記載のとおり引き続き実験計画を進める
 □実験方法又は実験者を変更して進めるため，併わせて変更届を提出する

更新することで

得られる成果等

（得られた実験データが医学的，社会的にどのような成果につながるのかを具体的に記載）

医学的、社会的に本研究がどの部分において貢献するのか、具体的に十分量記
してください。総論ではなく、本研究が具体的に果たす役割について各論的に
述べてください

学 長 承 認 欄

更新を承認します。
承認年月日               年   月   日

国立大学法人大分大学長

印

・様式の変更はできません。枠を超える場合は別紙として添付してください。
・様式に記載されている文字は消さずに残してください。